
 naslefardanews  
  naslfarda

3 انرژی
Energy  عراق ظرفیت پالایشی

 خود را افزایش می دهد
شهرخبر:  معاون وزیر نفت عراق گفت: عراق 
در حال برنامه ریزی برای افزایش ۳۰درصدی 
ظرفیت پالایشی خود تا سه ماه نخست سال 
۲۰۲۲ است تا وابستگی به واردات بنزین و 
نفت گاز را کاهش دهد. وی افزود: ظرفیت 
پالایشی عراق ۶۴۰ هزار بشکه و ظرفیت 
طراحی شده آن ۷۰۰ هزار بشکه در روز است 
و قصد دارد تا سه ماه نخست سال ۲۰۲۲ حدود 
۲۱۰ هزار بشکه به ظرفیت پالایشی خود اضافه 
کند و کیفیت فرآوری تولید بنزین را افزایش 
دهد. وی گفت: برنامه اصلی پالایشی این 
وزارت خانه توسعه پالایشگاه ها در دو خط موازی 
است؛ نخست افزایش کارایی پالایشگاه هابرای 
بهبود کیفیت و افزایش مقدار فرآورده ها و دوم 

ساخت پالایشگاه های جدید است.

 سرمایه گذاری خارجی ها
در پروژه روسیه

مهر: پروژه ال ان جی۲ روسیه تمام 
سرمایه گذاری برنامه ریزی شده خود را دریافت 
خواهد کرد؛ چراکه گزارشات نشان می دهد 
سرمایه گذاران خارجی آماده اند ۹.۵ میلیارد 
دلار در آن سرمایه گذاری کنند. طبق مستنداتی 
که به روئیت رویترز رسیده است، لیست طولانی 
سرمایه گذاران این پروژه شامل بانک های 
چینی و ژاپنی و شرکت های اعتباری و بیمه ای 
اروپایی است. گزارشات نشان می دهد بانک های 
آسیایی بیشترین و سخاوتمندانه ترین سهم را 
در این میان به خود اختصاص داده اند. بانک 
توسعه چین ۵ میلیارد دلار و بانک همکاری 
بین المللی ژاپن ۲.۵ میلیارد دلار در این پروژه 

سهیم شده اند. 
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تولید 3 برابری پتروشیمی ها دور از 
انتظار نیست

مهر: عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
این دور از دسترس نیست که پتروشیمی ها تا سال 
۱۴۰۴ تولید خود را سه برابر کنند. علی آقامحمدی، 
در آیین امضای ۱۳ قرارداد کلان پژوهشی در حوزه 
ازدیاد برداشت نفت و گاز گفت: باعث خوشحالی 
است که امروز دانشگاه های ما با سرعت قابل قبول 
و به نوعی زیرپوستی توسعه یافته اند و پیشرفت 
کرده اند. وی از توسعه پژوهشگاه های کشور به ویژه 
پژوهشگاه صنعت نفت ابراز رضایت کرد و افزود: در 
بازدیدی که از پژوهشگاه صنعت نفت داشتم بسیار 
خوشحال شدم از اینکه نوع نگاه در همه مسائل و 
غیره در این پژوهشگاه متحول شده و زمینه رشد 
و تحول را ایجاد کرده است. عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با تأکید بر اینکه نفت بهترین جایی 
است که باید شرایط نوین را تجربه کند، تصریح کرد: 
نفت در همه زمینه ها از مدیریت گرفته تا هوش 
مصنوعی و بحث های مختلف علمی و مدیریت، همه 
رشته ها را درون خود دارد، از این رو نمی توانیم آن 
را به صورت میان رشته ای دنبال کنیم. آقامحمدی 
اظهار کرد: اگر در گذشته عنوان می شد قرار 
است بین دانشگاه و صنعت نفت قراردادی ۱۰۰۰ 
میلیارد تومانی امضا شود بسیاری آن را امکان ناپذیر 

می دانستند، اما اکنون این کار انجام می شود.

 افزایش ۸ درصدی مصرف آب
در پایتخت

پارسیک: مدیرعامل آب منطقه ای تهران گفت: 
امسال میزان مصرف آب شرب در تهران ۸ درصد 
افزایش داشت. سیدحسن رضوی در نشستی خبری 
با بیان اینکه تنازعات آب از سال ۸۴ تاکنون وجود 
داشته و ادامه دارد، گفت: انتظار داریم مجلس 
جدید به این موضوع ورود کرده و مشکلات مربوط 
به مدیریت حوضه ای آب را در راستای اصلاح قانون 
قبلی انجام دهد. در همین راستا وزیر نیرو اعلام کرد 
که شرکت فاضلاب شهری و روستایی و همچنین 
شرکت مدیریت منابع آب ایران با معاونت آب و 
آبفای وزارت نیرو ادغام شود. وی افزود: نمی توانیم 
خود را صاحب انفال هر استان بدانیم و توجهی به 
اوضاع شهر یا استان مجاور نداشته باشیم. بنابراین 
باید تلاش کنیم که به صورت یکپارچه مدیریت آب 
را برقرار کنیم. به گفته این مقام مسئول شرایط بدی 
در وضعیت تأمین آب تهران شاهد هستیم که این 
مشکلات به نسبت سایر استان ها در تهران بیشتر 

شده است.

تاسیسات آبرسانی ۱۱ روستای تالش 
آسیب دید

 ایرنا: مدیرکل مدیریت بحران وزارت نیرو گفت: 
تاسیسات آب شرب مربوط به ۱۱ روستای شهرستان 
تالش به دلیل بارندگی و جاری شدن سیل، دچار 
خسارت شده است. میثم جعفرزاده افزود: ۱۰ 
روستا با بیش از یکهزار و ۱۰۰ مشترک، به دلیل 
شدت خسارت با قطعی آب روبه روست که تیم های 
عملیاتی در محل حاضر بوده و بازسازی تاسیسات 
را انجام می دهند. وی در رابطه با خسارت های وارد 
شده از سیل به بخش برق نیز گفت: بر اثر وقوع سیل 
شهرستان تالش، تعداد ۱۳۷ دستگاه ترانسفورماتور 
تأمین کننده برق و سه هزار و ۴۰۰ مشترک بی برق 
شده اند که تیم های عملیاتی امور توزیع برق 
شهرستان تالش همراه با تجهیزات و امکانات کافی 
به صورت آماده باش در محل مستقر شده اند تا به 
محض باز شدن راه ها عملیات برق رسانی انجام شود.

ساخت نیروگاه برق با مشارکت 
روسیه در جنوب کشور

تسنیم: وزیر نیرو گفت: پیمانکار جدید نیروگاه یک 
هزار و ۴۰۰ مگاواتی سیریک در استان هرمزگان 
از سوی روسیه انتخاب شده که مورد تأیید است 
و انتظار می رود عملیات اجرایی این نیروگاه از 
هفته های آتی آغاز شود. رضا اردکانیان افزود: بالاخره 
طرف روس به این نتیجه رسید که باید پیمانکار را 
تغییر دهند براین اساس پیمانکار جدیدی انتخاب 
شد که این پیمانکار جدید مورد تاییدکشورمان 
هم است. وی ادامه داد: اکنون مراحل مختلف 
اداری تشریفات مربوط به این نقل و انتقال در 
حال انجام است. وزیر نیرو گفت: امیداست که 
در هفته های پیش رو بتوان شاهد شروع ورود 
منابع مالی مربوط به پروژه سیریک از ناحیه 
 پیمانکارجدید و شروع فعالیت اجرایی این نیروگاه 

باشیم.

کوتاهازانرژی
افزایشیکمیلیونبشکهایظرفیتتولیدنفتکلیدمیخوردافزایشضریببازیافتمیادیننفتی

شهر خبر: وزیر نفت گفت: توسعه فناوری در بالادست نفت اهمیت ویژه ای دارد و مهم ترین بخش آن افزایش ضریب بازیافت میادین 
نفت و گاز است. بیژن زنگنه با اشاره به هفته دفاع مقدس، اظهار کرد: جهاد باید در تمام زندگی در جریان باشد و اگر امروز سرپا هستیم 

به مدد جهادگران گمنامی است که بعد از جنگ فعالیت داشتند. 
وی با بیان اینکه اکنون نیز جنگ جریان دارد، البته جنگ بدون خونریزی است، تصریح کرد: دانشگاه و صنعت باید با هم کار کنند، آن ها 
لازم و ملزوم هم هستند، دانشگاه ها قلب پیوندی برای نفت هستند و اکنون این پیوند برقرار شده است. وزیر نفت با تاکید بر اینکه ۹ 
قرارداد قبلی با اجبار امضا شد اما دانشگاه ها این بار خودشان پیش قدم شدند، تصریح کرد: علاوه بر اینکه افزایش بازیافت و بهبود تولید 

داریم، دانشگاه و صنعت نفت نیز با هم پیوند خورده است.

 ایرنا: رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری گفت: تصمیم نفت افزایش ظرفیت تولید نفت است و در همین مسیر در مهرماه با 
کنسرسیوم هایی متشکل از ۱۷ شرکت اکتشاف و تولید ایرانی که حاصل قراردادهای آی.پی.سی هستند، افزایش ظرفیت یک میلیون 

بشکه ای تولید نفت ایران امضا می شود.
علی آقامحمدی در مراسم امضای ۱۳ قرارداد ازدیاد برداشت میادین نفتی با دانشگاه ها ادامه داد: پیوند دانشگاه و صنعت را با یک تجربه 
موفق همکاری بین هشت دانشگاه و پژوهشگاه نفت در ۹ پروژه بزرگ در ازدیاد برداشت را پشت سرگذاشتیم و اکنون گام دوم همکاری 
شکل گرفته است. وی افزود: دانشگاه های ما با سرعت قابل قبول و زیرپوستی از دانشگاه های یک و دو به دانشگاه های سه و چهار در حال 

انتقال هستند و این گام به زودی برداشته می شود.

مهر: مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: در بخش نفت در مجموع مطالعه ۲۰میدان نفتی به 
دانشگاه ها واگذار شد که ارزش کل قرادادهای واگذار شده بیش از ۱۰۰۸ میلیارد تومان و حدود ۵۰ میلیون 
یورو است. مسعود کرباسیان، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در آیین امضای ۱۳ قرارداد کلان پژوهشی 
صنعت نفت، سابقه این نوع تعامل شرکت ملی نفت ایران با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی را به طور اجمالی 
مرور کرد و گفت: همکاری های علمی و تحقیقاتی و پژوهشی در قرادادهای میدان محور برای اولین بار در 
سال ۱۳۹۳ کلید خوردو با هدف شناسایی راهکارهای علمی و عملی افزایش ضریب بازیافت مخازن نفتی 
و گازی و در نتیجه بهبود برداشت از این مخازن، ایجاد رابطه بلندمدت، هدفمند و جهت یافته بین مراکز 
علمی و شرکت ملی نفت ایران، استفاده از دانشگاه ها به عنوان مشاور فناورانه و علمی به ازای هر میدان، 
استفاده حداکثری از توان علمی دانشگاه ها و به کارگیری دانش روز در صنعت نفت، جهت دادن تحقیقات 
و پژوهش و فناوری در دانشگاه ها به سمت افزایش ضریب بازیافت با استفاده از روش های فناورانه و نوآورانه 

و تجاری سازی و اقتصادی کردن پژوهش های در حال انجام در دستور کار قرار گرفت.

ایسنا: پالایشگاه ها تولیدشان را در بهار که قرنطینه وضع شده برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، سفرها را 
محدود کرد، حداکثر ۳۵ درصد کاهش دادند. با کاهش محدودیت های قرنطینه، پالایشگاه ها تولیدشان را 
تا اواخر اوت به تدریج افزایش دادند اما در کشورهای مصرف کننده بزرگ سوخت نظیر آمریکا پالایشگاه ها 
طی چند هفته گذشته در واکنش به افزایش سطح ذخایر و فقدان تقاضای پایدار و در واکنش به بلایای 
طبیعی، نرخ تولیدشان را کاهش داده اند. کاهش ظرفیت پالایش بیش از همه در چین قابل توجه بوده 
است. این کشور که دومین مصرف کننده بزرگ سوخت در جهان است، پس از شیوع کرونا بهبود تقاضای 
جهانی برای نفت را هدایت کرد اما پالایشگاه های چینی سوخت صادر کردند و این صادرات به دلیل تأثیر 
ویروس روی تقاضا برای سوخت در سایر کشورهای آسیایی ضعیف بوده است. تحلیلگران پیش بینی 
کردند پالایشگاه های آسیایی در سپتامبر تولیدشان را کاهش می دهند از جمله پتروچاینا که پیش بینی 
می شود تولیدش را در سپتامبر نسبت به ماه پیش پنج تا ۱۰ درصد کاهش دهد. سطح ذخایر سوخت هایی 
نظیر دیزل، سوخت جت و نفت کوره که معمولاً در آستانه زمستان روند رو به افزایش می گذارد، امسال 
رشد چشمگیری داشته اند و دورنمای حاشیه سود ضعیف پالایش در ماه های پیش رو را تقویت کرده اند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد:

قرارداد ۱۰۰۸ میلیارد تومان و ۵۰ میلیون یورویی با دانشگاه ها

به دلیل ضعیف ماندن تقاضا

کاهش بیشتر پالایش جهانی نفت در راه است

خبرروز

خبرویژه

نایب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران:

درحالی رئیس جمهوری از مجانی شدن برق بیش از 
۳۰ میلیون نفر از مردم کشور خبر داده است که دولت 
مدعی است آرزوی ۴۲ ساله را محقق خواهد کرد و 
این مایه افتخار دولت دوازدهم است.از این رو اسم 
طرح را »برق امید« گذاشته اند. هدف طرح هم اعمال 
تخفیف صددرصدی برای مشترکان کم مصرف برق در 
کشور، تشویق مشترکان به اصلاح مصرف و در نهایت 
پیک سازی و کاهش هزینه های توسعه نیروگاه هاست. 
به عبارتی با کاهش هزینه ساخت و ساز، منابع صرف 
پرداخت قبوض مشترکان خوش مصرف می شود و به 
این ترتیب، خوش مصرفان، استفاده از برق رایگان را 
تجربه خواهند کرد.البته فعالان عرصه صنعت برق 
معتقدند هزینه برق مجانی را عده دیگری خواهند 
پرداخت و بهتر بود دولت یارانه را مستقیما به صنعت 
برق تزریق می کرد تا نیازهای تولید در این صنعت رفع 

شود. اما آیا صنعت برق می تواند تاوان مجانی شدن 
برق را بپردازد؟ چه راهکاری می توان به جای رایگان 
شدن برق توصیه کرد؟در همین رابطه حمیدرضا 
صالحی، دبیرکل فدراسیون صادرات انرژی و صنایع 
وابسته در گفت وگو با اقتصاد ۲۴ اظهار کرد: ایران 
در اقتصاد انرژی همیشه کشوری بوده که در حوزه 
حاملان انرژی بیشترین یارانه را پرداخت می کند. 
طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، ایران جزو 
کشور هایی است که بیشترین یارانه را روی حاملان 
انرژی داده است و از این بابت مصرف انرژی در کشور 
خیلی بالاتر از استاندارد های جهانی است.وی ادامه 
داد: پرداخت این یارانه ها در تمامی حوزه ها به چشم 
می خورد؛ از این رو مصرف بنزین، برق و آب در کشور 
بسیار بالاست. این نکته قابل توجه است که دولت به 
دنبال کاهش یارانه های انرژی است. در برنامه  سوم 

این اتفاق افتاد و قرار شد که در حوزه  برق که در آن 
قاچاق آن چنان نیست با شیب کمتری انجام شود و آن 
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مشاهده می شود. به گفته نایب رئیس کمیسیون 
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قیمت برق به نقطه ایده آل خود نرسیده و این صنعت 

تحت فشار تولید قرار گرفته است.

 تاوان برق مجانی را صنعت برق
 باید بپردازد

لیبی از مشارکت در توافق کاهش تولید نفت اوپک 
و متحدانش معاف بوده است. با این حال ازسرگیری 
تولید نفت لیبی سایر تولیدکنندگان این گروه را 
وادار خواهد کرد برای تقویت قیمت ها، تولیدشان 

را به میزان بیشتری کاهش دهند.
قیمت های نفت تحت تاثیر احتمال بازگشت نفت 
لیبی به بازار که از ژانویه تقریبا متوقف شده بود و 

افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا در جهان ریزش 
چشمگیری پیدا کرد.سه منبع آگاه در اوپک اظهار 
کردند: برای ارزیابی این وضعیت به زمان نیاز است.

یکی از این منابع آگاه به رویترز گفت: در مرحله 
فعلی، باید مدتی نظاره کنیم اما بازار به عوامل منفی 
سریع تر واکنش نشان می دهد.یک نماینده دیگر 
اوپک گفت: این سازمان تولید نفت لیبی را با جدیت 

زیر نظر دارد در حالی که منبع سوم گفت: تولید 
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مقابله با شیوع ویروس کروناست. مسئله اصلی 
 نحوه واکنش دولت ها به کووید ۱۹ در چند ماه آینده

 خواهد بود.
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الحریقه لیبی است.

ذره بین اوپک روی لیبی
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نوبت دوم

آگهى  مناقصه( نوبت دوم ) 

    شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد در روز 
چهارشنبه مورخ 1399/07/09 فعالیت هاى ذیل را از 
طریق برگزارى مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از متقاضیان دعوت مى گردد جهت دریافت 
اسناد مناقصه در روز دوشنبه مورخ 1399/07/07 به 
دبیرخانه شرکت قیام مراجعه و پس از تکمیل مدارك، 
حداکثر یک روز قبل از برگزارى مناقصه اسناد را تحویل 
شرکت نمایند. مناقصه در ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 
1399/07/09 در محل دفتر شرکت به آدرس اصفهان 
- جاده تهران مقابل پلیس راه کیلومتر 9 جاده دهق و 
علویجه برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.

شماره تلفن تماس :     031-33804333
موارد مناقصه :

1.یک دستگاه لودر براى بارگیرى کود در فارم 
2.دو دستگاه لودر براى بارگیرى و جابجایى خوراك 

3.دو دستگاه کامیون تک محور براى حمل کود دامداراى 
به دپو کود 

4.یک  دستگاه تراکتور جهت پنجه زنى 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان ( سهامى خاص) 

به شماره ثبت56372 و شناسه ملى 14005920406

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان 
( سهامى خاص)به شماره ثبت56372 و شناسه ملى14005920406دعوت به عمل 
مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده به تاریخ1399/07/12 راس ساعت 10 
صبح در محل اصفهان خیابان شریف واقفى، سه راه ملک،نبش کوچه 12،ساختمان 

گوهر، کدپستى8154618793 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :1-تاسیس شعبه 

آگهى مفقودى پروانه بهره بردارى 
 معدن سنگ چینى تخت چاه دینار میمه

ایرج موفق- رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت

بدینوسیله به اطلاع مى رساند طبق صورتجلسه مزایده ثبت شده به  شماره 
104/182570 مورخ 1398/9/2  در دبیرخانه سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان، پروانه بهره بردارى معدن سنگ  چینى تخت چاه دینار میمه 
به شماره 104/344/84/34671 مورخ 84/10/25 صادره به نام  شرکت مهد 
گرانیت سپاهان واقع در  125 کیلومترى شمال غرب اصفهان  مفقود گردیده 
است، لذا چنانچه کسى نسبت به پروانه یاد شده مدعى مى باشد، ضروریست 
حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهى، به سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان اصفهان به نشانى: اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان 
22 بهمن، مجتمع ادارى غدیر اصفهان، ساختمان شهید کاظمى سازمان 
صنعت، معدن و تجارت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل پروانه 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد و یا در صورت اعتراض، 
اصل پروانه ارائه نشود، سازمان استان المثنى پروانه را طبق مقررات به نام 

برنده مزایده صادر و به ایشان (دارنده پروانه) تسلیم خواهد کرد.
* ضمناً هزینه درج آگهى بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده
تاریخ انتشار آگهى: 99/7/2

جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  معدنی سنگ آهک جعفرآباد راس ساعت 12 روز چهارشنبه 
مورخ 99/8/7 در محل سالن اجتماعات اتاق تعاون استان اصفهان به آدرس: اصفهان خیابان فیض چهار راه ارباب اتاق تعاون استان 
اصفهان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
99/8/6 در محل دفتر مرکزى شرکت   حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و یا از طریق 

دفاتر اسناد رسمى نسبت به اعطاى وکالت اقدام نمایند.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص سال مالى  1398 دستور جلسه :  

-  طرح و تصویب صورت هاي مالی منتهى به 1398/12/29   
-  ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .   

-  انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى مدت یکسال مالى.   
-  تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی    

* داوطلبان تصدي سمت بازرسی به موجب ماده (2) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته 
از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت سوم) 
شرکت پخش سیمان مبین شکور آریا با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) 

به شماره ثبت538822 و شناسه ملى 14008205456

مدیر تصفیه

پیرو آگهى انحلال شرکت، منتشره در روزنامه رسمى شماره 21913 مورخ 99/3/22 و 
در اجراى ماده 215 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران احتمالى شرکت دعوت 
مى شود ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهى با در دست داشتن مدارك مثبته 
جهت دریافت مطالبات و تسویه حساب به آقاى غلامعلى حاجى نقدى مدیر تصفیه شرکت به 
نشانى تهران، میدان امامت خ نیشابور پ31، کدپستى 1741674135 مراجعه نمایند. بدیهى 

است پس از انقضاى مدت مذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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است، لذا چنانچه کسى نسبت به پروانه یاد شده مدعى مى باشد، ضروریست 
حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهى، به سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان اصفهان به نشانى: اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان 
22 بهمن، مجتمع ادارى غدیر اصفهان، ساختمان شهید کاظمى سازمان 
صنعت، معدن و تجارت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل پروانه 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد و یا در صورت اعتراض، 
اصل پروانه ارائه نشود، سازمان استان المثنى پروانه را طبق مقررات به نام 

برنده مزایده صادر و به ایشان (دارنده پروانه) تسلیم خواهد کرد.
* ضمناً هزینه درج آگهى بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده
تاریخ انتشار آگهى: 99/7/2

جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  معدنی سنگ آهک جعفرآباد راس ساعت 12 روز چهارشنبه 
مورخ 99/8/7 در محل سالن اجتماعات اتاق تعاون استان اصفهان به آدرس: اصفهان خیابان فیض چهار راه ارباب اتاق تعاون استان 
اصفهان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
99/8/6 در محل دفتر مرکزى شرکت   حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و یا از طریق 

دفاتر اسناد رسمى نسبت به اعطاى وکالت اقدام نمایند.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص سال مالى  1398 دستور جلسه :  

-  طرح و تصویب صورت هاي مالی منتهى به 1398/12/29   
-  ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .   

-  انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى مدت یکسال مالى.   
-  تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی    

* داوطلبان تصدي سمت بازرسی به موجب ماده (2) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته 
از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت سوم) 
شرکت پخش سیمان مبین شکور آریا با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) 

به شماره ثبت538822 و شناسه ملى 14008205456

مدیر تصفیه

پیرو آگهى انحلال شرکت، منتشره در روزنامه رسمى شماره 21913 مورخ 99/3/22 و 
در اجراى ماده 215 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران احتمالى شرکت دعوت 
مى شود ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهى با در دست داشتن مدارك مثبته 
جهت دریافت مطالبات و تسویه حساب به آقاى غلامعلى حاجى نقدى مدیر تصفیه شرکت به 
نشانى تهران، میدان امامت خ نیشابور پ31، کدپستى 1741674135 مراجعه نمایند. بدیهى 

است پس از انقضاى مدت مذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


